tuus : * Fac me sicut unum ex mercenáriis tuis. ℞. Quanti mercenárii in domo patris mei abúndant pánibus, ego autem hic fame péreo! surgam, et ibo ad patrem meum, et dicam ei. — Fac me.

Lectio ij.

Pègre profectus est in regiõnem longínquam. Quid longínquius, quam a se recédere; nec regiõnibus, sed móribus separári : stúdiis discretum esse, non terris; et quasi interfúso luxúriæ sæculáris æstu, divórtia habére sanctórum? Et enim qui se a Christo separat, exsul est pátriæ, civis est mundi. Sed nos non sumus ádvenæ atque peregrini, sed cives sumus sanctórum, et doméstici Dei. Qui enim eramus longe, facti sumus prope in sáanguine Christi. Non invidéamus de longínqua regiõne remeántibus : quia et nos fúimus in regiõne longínqua, sicut Isaiás docet. Sic enim habes : Qui sedébant in regiõne umbræ mortis, lux orta est illis. Régio ergo longínqua, umbra est mortis.

℟. Vidi Dóminum. 212.

Lectio iij.

NOS autem, quibus spíritus ante faciém Christus est Dóminus, in umbra vivimus Christi. Et ideo dicit Ecclésia : In umbra ejus concupívi, et sedi. Ille igitur vivéndo luxuriõse, consúmpsit ómnia ornámènta naturæ. Unde tu, qui accepísti imáginem Dei, qui habes similitúdinem ejus, noli eam irrationábili fœditáte consumere. Opus Dei es : noli ligno dicere, Pater meus es tu : ne accipias similitúdinem ligni, quia scriptum est : Similes illis fiant qui faciunt ea.

℟. Cum audisset. 212.

Ad Bened. Añã. Vadam ad patrem meum, * et dicam ei : Pater, fac me sicut unum ex mercenáriis tuis.

Oratio.

DA, quæsumus Dómine, nostris effectum jejúniis salutárem : ut castigatio carnis assumpta, ad nostrárum vegetatiõnem tránseat animárum. Per Dóminum.

AD VESPERAS.

Capítulum. Ephes. v.

Ratres, Estóte imitatóres Dei, sicut fílii caríssimi : et ambuláte in dilectióne,

sicut et Christus diléxit nos, et tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis.

Hymnus. Audi, benigne. et **V.** Angelis suis. 183.

Ad Magnif. Añã. Dixit autem pater * ad servos suos: Cito proferte stolam primam, et induite illum, et date annulum in manu ejus, et calceamenta in pedibus ejus

Oratio.

Quæsumus omnipotens Deus, vota humilium respice: atque ad defensionem nostram, dexteram tuæ majestatis extende. Per Dóminum.

DOMINICA III.
IN QUADRAGESIMA.
AD MATUTINUM.

Invitatorium, Hymnus et reliqua usque ad Lektionen, ut in Psalterio. 2.

De libro Génesis.

Lectio j. Cap. xxxvij.
Moseph cum sedecim esset annorum, pascébat gregem cum fratribus suis adhuc puer: et erat cum filiis Balæ et Zephæ uxorum patris sui: accusavitque fratres suos apud patrem crimine péssimo.